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| Egy hónapra „ „ . 2 P

Az ifjúság
helyzetének intézményes meg-

Vtiwr iMmri -trsstwiCvS&gr.-

nuljon. Most a társadalom 
annyiszor alá hangsúlyozottan, 
a megértésről tett nyila tkoza-

táníik gyakorlati alkalmazása- ul, melyen az izgató és nyug- 
I ról van szó; a cselekvésről, talanitó jelenségek eltüntethe- 
’ .Az ut feltárult. És ez az az | tők.

oidásáról nyilatkozott a minisz
terelnök. Ez a nyilatkozat iga
zolja, hogy a kormány népies 
és nemzeti politikájával egy 
megelégedett, egységes és tett
erős ifjúságot akar a jövendő 
élére állítani.

Az ifjúság problémája itt 
zajlik előttünk. És ha a sta
tisztikai adatok nem is igazol
tak a 20 — 30 000 állástalanról 
eltet jedt híreket, tízezer érett
ségizett és négyezer diplomás 
áílastalansága meg mindig a 
széleskörű intézkedések meg
tételéi sürgeti.

A miniszterelnök nyilatko
zatának lényege : a kormány 
a kérdés szerves megoldására 
törekszik. És a megoldások 
homlokterében ott találjuk, — 
az utóbbi évek leggyujtogatóbb 
piopr.gandaanyagát, — az ide
genből jöttek munkavailalási 
engedélyének revízióját. Az elv, 
e revízió kapcsán nem sérthet 
senkit, mert mikor a magyar 
munkás külföldön alig kap he
lyet, jogos a követelés, hogy 
a magyar üzemeket se száll
hassak meg az idegenek.

De ugyanolyan fontossággal 
bir a megoldás terén : a ket
tős foglalkozásnak szigorú kor
látok közé szorítása. Itt az 
akliv és nyugdíjas köztisztvi
selők közszolgálati és közérde
keltségi alkalmazásának elbí
rálásánál lényeges az egzisz
tenciákat érintő szociális szem
pontok figyelembevétele, mert 
nem lehet célra vezető egyesek 
tönkretétele, mások helyzeté
nek megjavítására. Ami a 
helyzet megoldásának tisztázá
sához lényegesen hozzá fog 

miniszterelnöki 
Üzemi és ma- 
tnunkaidejének

járulni, az a 
bejelentés : az 
gánt iszt viselők 
*2abá1yo?ása.

A kormány 
feladatát és most a társadal
mon van a sor. Most azokon 
van a sor, akik az élet napos 
oldalán vannak. A kormány 
feltárta a lehetőségekét, ftiosl 
a szív, a megértés és a ke
nyér politikája kell, hogy a 
napos oldal felöl megnyílvá-

íme teljesítette

Bornemisza Géza kereskedelem és iparügyi 
miniszter tegnap este Baján tartózkodott.

Előkelő vendége volt tegnap 
Bajának. Az esti órákban Ba
jára érkezeit Bornemisza Géza 
kereskedelem és iparügyi mi
niszter, aki vasárnap részt vett 
a szegedi nagygyűlésen Dará-

Dr. Oölüy Béia országgyűlési képviselő 
a diiüatórita törekvések eilen beszélt Bácsalmáson 

tartott beszámolóján.

főjegyző ez elöljáróság és a 
választmányi tagjai fogadták.

oiszággyülési 
•n megjelent 

(ezredes, szervező 
majd on 

templomba ment, ahol misét

Nagy érdeklődés előtte meg dr. 
Alföldy Béla országgyűlési képviselő, 
egészségügyi főtanácsos vasárnap*  
bácsalmási beszámolóját.

A Bácsbokod felöl érkező nép 
szeiü országgyűlési képviselőt a 
bácsalmási vasúti állomáson Péter- 
fia Fülöp főszolgabíró, Ormai Ba 
lázs ny. polgári iskolai igazgató, 
Nép elnök, Turmezey Niván köz 
ségi 
Nép

Dr. Alföldy Béla < 
képviselő a kiséretébei 
Kiss Jenő ny. 
titkárral a községházára, 
nan a 
hallgatott.

Beszámoló népgyülés.
A beszámoló nrpgyülés délelőtt 

tíz órakor kezdődött a Regner féle 
vendéglőben, melynek összes helyi 
ségeil zsúfolásig megtöltötte n kö
zönség A b srédel megjön közve 
titetle, úgy hogy azok miodenütl 
jól voltak hallhatók.

Ormay Balázs elnök 
megnyíló beszéde.

Ormay Balázs ny. polgári iskolai 
Igazgató, a Nemzeti Egység Párljn 
bácsalmási szervezetének elnöke 
megnyitó beszédében lelkes szavak
kal köszöntötte dr. Altöldy Béla 
országgyűlési képviselői, Péleríia 
Fülöp főszolgabírót és a képviselő 
kíséretében mcgielellt vendégeket, 
valamint » báesahMsi választókat 
ás felkérte dr. Alföldy Béla orsz. 
gyűl. képviselőt beszámoló beszé
dének megtarlá'ára.

• ttyi Kálmán miniszterelnök ki 
| sereiében.

A miniszter és kisérele Sze- 
I gedről érkezett Bajára. Az 
autó a Nemzeti Szálló elé ro- 

I bőgőit, ahol a miniszter kedé-

végzett 
Meg 
illető

I

Dr. fiifőitíy Béla orsz. 
képv. beszámolója.

Dr. Alföldy Béla orsz. gyűl, kép 
viselő azzal kezdte beszámolóját, 
hogy akkor, amikor legutóbb Rács 
almáson beszél1, akkor még Göm
bös Gyula volt a miniszterelnök ; 
aki gyógyíthatatlan betegségében 
München mellett *gy  német szana
tóriumban keresett gyógyulást. Oda 
ment aközé a népközé, melyhez az 
igaz barátság szálai fűztek. Nagyra 
becsülte Hitlert s az általa 
munkát. Nem gyógyult meg. 
halt. A németek fejed Imet 
gyászpompában részesítenék.

Hitler, a nagy német birodalom 
államfője, gyalog kísérte ki barátja : 
Gömbös Gyula koporsóját a vasúti 
állomásra.

Sokan hibáztatták Gömbös Gyula 
német 
tették, 
Berlin 
nesen 
olyan 
veszi fel.

Gömbös Gyula nyíltan a Német- 
Olasz Lengyel orientáció mellé állóit. 
Számítása jó volt. Örömmel álla
pítja meg, hogy ezt a külpolitikai 
irányvezetést tette a Darányi kor
mány magáévá.

Helyes utón járt [Gömbös Gyula 
akkor, amikor az abeszin kérdésben 
Olaszország mellé állt. Az esemé
nyek igazolták. Mussolini kijelen
tette, hogy ezt sohasem fogja elfe 
lejteni Magyarországnak Nincs két
sége abban, hogy hűségűnknek ju 
talmát megfogjuk kaptii. 

orientációját s szemére ve 
miért nem ment Parisba 

helyett. Gömbös Gyula egye- 
megmondotta, nem szalad 
kocü után, — amely nem

lyes és vig hangulatban fo
gyasztotta el vacsoráját, majd 
kevéssel ezután fizetett és új
ból autóba szállott, hogy foly
tassa útját Pécsre.

Mi a diktatúra?
Alföldy Béla orsz. gyűl, kép- 
hosszasan foglalkozott a dik- 
kéidésével ; azt veszedelmes

A diktátorok

Dr. 
viselő 
tatura 
játéknak miiiőtilelle.
sokszor megmentették országukat, 
de haláluk rendszerint a legnagyobb 
káoszt jelentette. Nem bive a dik
tatúrának. Hj észrevette volna, 
hogy Gömbös Gyula diktatúrára 
tör s el akarja tiporni a népjogokat, 
gondolkodás nélkül otthagyta volna.

De Gömbös Gyula, aki halálos 
ellensége volt a négyszázéves oszt
rák diktaluiának, sohasem törekedett 
diktatúrára. Ezt a vádat c ak fegy
verül használták fel ellene.

Eckhard Tibor és 
Gömbös Gyula...

Nagyon csodálkozott azon, hogy 
Eckhardt Tibor, aki mint fajvédő, 
eredetileg szélsőséges álláspontot 
foglalt el, Gömbös Gyula ellensége 
lett. Pedig magában véve az a tény, 
hogy Gömbös Gyula szinte végren- 
deletszerüen rendelte meg a titkos 
választói jog behozatalát, igazolja, 
hogy nem törekedett diktatúrára. 
Nem volt semmi komoly oka Eck
hardt Tibornak az ellenségeskedésre.

Dunatiszaközi egyez*  
mény.

Sokszor hívták fel Gömbös Gyu
lát, hogy kösse meg a Dunaszövet- 
séget. Gömbös Gyula vállalta volna, 
de csak abban az. esetben, ha biz
tosították volna Magyarország szá
mára a teljes egyenjogúságot; ab
ban hagyták volna a megszállt te-
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fületek magyarságának üldözéséi és 
elismertek volna a békés revízió 
követelésére való jogosultságot. Ete
ket a kikötéseket nem fogadták < I, 
elmaradt a paktum

A mai kotmány a régi 
nyomdokain halad.

Darányi Kálmán népi és szociális 
vonatkozású intézkedéseivel igazolta, 
hogy a régi kormány nyomdokain 
halad. Nagy elismeréssel emlékezett 
meg Fabinyi Tihamér pénzügymi 
niszterröl, aki a legnagyobb meg
értéssel támogatja a szociális törek
véseket.

Hosszasan foglalkozott dr. Alföldy 
Béla a bortermelés válságával. A 
kérdés gyökeres megoldására szűk 
ségesnek tartja a bor közraktárak 
létesítését és a szeszíőzés olyan sza 
bálynzását, hogy szeszt elsősorban 
borból főzzenek.

Legitimizmus.

Hosszasabbon foglalkozott a légi 
timizmus kérdésével. Igen éh sen 
foglalt állást azok ellen, akik a 
négy vennyolcas eseményeket, a nun- 
zeti érzést sértő módon tárgyalják, 
Az aradi vértanuk, de a márciusi 
ifjúság legnagyobb része is életet 
áldozta eszményeiért s igy azok fe
jéről nem lehet a babérokat letép
ni, nem, különösen annak a Habs
burg háznak az érdekében, mely
nek tagjai közül József főherceg 
felesége évi 140 000 pengő, Szalva- 
tor főherceg felesége ppdig évi 
37 710 pengő hadi segélyt vett fel 
a világháború alatt. Egyébként Szál 
vator lóhere?g egyike volt a leg
nagyobb hadsereg szállítóknak, aki 
többek között 5 koronás mázsán 
kénii egységáron szállította a főze
léket a hadseregnek.

Mindent a hazáért, 
semmit a privatumért.

Az ország sorsának intézésében 
csak azoknak lehet helye, akik ön 
zetlenül szolgálják a hazát Beszédét 
II Rákóczi Ferenc jelmondásával 
fejezte be : Mindent a hazáért, 
semmit a privatumért I Óriási lel 
kescdéssel fogadott beszéde után 
Kiss Jenő ny. alezredes, vezető fit

kár emelkedett még szólásra, maid I Fabinyi Tihamér pénzügyminiszleit 
Ormay Balázs elnök indítványára I és Ivádi Béla pát(elnököt táviratilag 
Darányi Kálmán miniszterek.ököl, 1 üdvözölte a beszámoló nagygyűlés.

Szóváltás hevében kapával ütötte le az 
apját egy gazdalegénv Rémen.

Apa és fia közötti szóváltás bor 
zalmas tragédiát idézett elő szom 
haton az esti órákban Rémen.

Weinpert Aulai 58 éves rémi 
gazda elhatározta, hogy a vasárnapi 
bajai vásáron egyik tehenét eladja. 
Szándékát közölte is családjával. 
Weinpert Lajos, r gazda 28 éves 
fia ellenezte a lehéneladást, amiből 
apa és fia között szóváltás kelet 
kezelt.

A szóváltás mind erőteljestbb lett 
és az apj mindenáron kitartott el
határozása mellett, ami fiát annyira 
felbőszítette, hogy kirohant a lakás

Eierpengös lóárak a tegnapi bajai 
vásáron.

Az egész vásár hangulatát 
az éjszaka eseti eső uralta. Az 
elmúlt évi hasonló időszakban 
megtartott vásárhoz viszonyít
va a felhajtás jóval alul ma
radt és a forgalom ennek kap 
csán harminc százalékkal esett.

Az állatárak erős emelke
dést mutattak. Jó lovak pár- 

Járványos időben ne kérjen köl
csön lázhöméröt a szomszédjától 

mikor már P 1’60-ért 
hiteles lázhöméröt kaphat

Majtinszky-nál.
Egészségügyi és betegápolási 

cikkek legolcsóbb beszerzési helye.

hol és egy az udvaron talált kapál 
felkapva tért vissza és azzal apját 
teljes nőből ftjbesujtolta.

Wdszpert Antal fejéta hatalmas 
ütés azonnal beszakilotta, úgy hogy 
vértől boriivá esett össze, 
A tragédia után a fiú megijedve 
teliétől elrohant hazulról, míg az 
azonnal értesített mentők Weinpert 
Antall beszállították a bajai kórházba.

Az időn gazdán azonnal műtétet 
hajtottak végre. Állapota súlyos és 
reménytelen. Weinpert Lajost a 
csendőrség letartóztatta.

i jáért ezer pengőt is fizettek, 
de karriert csinált a juh is, 
melynek kilója 90 fillér volt.

Gazdát cserélt 188 ló (kö
zepes lovak párja 300—500 
pengő) 419 sertés (választási 
parja 38 — 42 pengő, féléves 
80—90 P, kövér kgr-ja 90— 
105), 196 szarvasmarha (fias- 

tehén 480 pengő) juh 56 da
rab jkgr. 90 fillér) és 2 drb. 
kecske.

Olaszországba egy vágón 
szarvasmarhát irányítottak.

A kirakóvásár forgalma sem 
ütötte meg a várakozást.

Budapesti
Nemzetközi Vásár
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A magyar gyáripar, kéz
műipar és népművészetek 
liiáuyl.J.-ru b mutatója

50°|o-os utazási kedvezmény

április 24161 mljuilB-lg 

a MÁV, a dunai hajóválla- 
lulok és a MÁVAUT o 
Halain.

I Vásárigazolvány és felvilágosítás kp 
haló Baján : Máv. menetjegy!'odaban

Ismeretien női hullát 
találtak ma reggel a 

vasutihid mellett
Bischof József bajai rakodómun- 

j kás ma a kora reggeli órákban egy 
I női hullát talált kivetve a vasutihid 
i melletti Dunarészen. Értesítette a 
■ rendőiséget, honnan azonnal bizott

ság szállott ki a helyszínre. A női 
holttest polgári öltözékü és a felis
merhet ellenségig elázott, ami arra 
enged következtetni, hogy már ré
gen kerülhetett a vízbe. Kilétének 
megállapítására az eljárás megindult.----------------- _---

Gádorfalvi Ádám lett 
Csátalja uj jegyzője.

Szombaton tartották meg a csát- 
aljai jegyzőválasztást dr. Vojnils 
László járási főszolgabíró elnökleté
vel. A képviselőtestület a megejtett 
szavazás alapján Gádorfalvi Ádám 
garai adóügyi jegyzőt választotta 
meg 27 szavazattal vezetőjegyzővé, 
Pázmány Jánosra mindössze 8 sza
vazat esett

HIRDETÉSEKET FELVESZ
A NYOMDAVÁLLALAT.

■I
Óra-, Ékszer-, Ezüstáru-, Aijj? :caáru-, Őlumkristály
dús választékban. Réi?^ks/aTkkbrilliáns és törött aranv beváltás■■■mm,* ’-.éKWKKwmaMM a leámaáasabb napi arban.
................................. .. , Saját javítóműhely! - Telefon: 2-93. szám.
Sziklat oras- ékszerész bmo# tér 2.
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Előbb lámpa nélkül, a gyalogjárón 
kerékpározott majd a rendőrt akarta leütni 
és végül három hónapi fogházat kapott 

a bajai rendöraffér hőse
Megírtuk, hogy ez. évi március 

JQ én Novák (Csosza) Mátyás bajai 
fuvaros botrányos incidenst provo
kált Bódog Jánosné vendéglőjében. 
A fuvaros este 9 óra tájban kivilá- 
giialian kerékpárral haladt a Vörös 
táblás utcán, ami az. amugyis sötét 
útvonalon nemcsak merész válld 
kozás volt, de a járókelők szem
pontjából is veszedelemmel járha
tott volna.

Az őrsz.eraes rendőr igazolásra 
szólította fel a járda kerékpárosát, 
aki különben is női kerékpáron kö 
lekedelt es sem az igazolásnak nem 
Indolt eleget lenni, sem a rendőr
szobára nem akart betnonni, hanem

Gyermekpajtásai 
bezárták ős rágyúj
tották a disznóólt 
egy három éves 

kislányra KeSebián.
Megdöbbentő gyermekin-g’dia 

történt a szombati napon Kelebián. 
Selym-s Józseíné 33 éves naps/á 
mosasszony gyermekei pajtásaikkal 
játszadoztak. Selymesné egy rövid 
időre eltávozott hazulról, azalitt a 
gyermekek felügyelet nélkül marad
tak és igy történt meg aztán, hogy 
a kis három éves Selymes Maliid 
bebújt a disznóólba, mely tele volt 
szalmával.

A pajtások a kisleányra ráreke 
szelték az ólajtót és az egyik 4 éves 
kisfiú gyufát kerítve meggyujtolta

URÁNIA
Április hó 17-én. szombaton.
Április hó 18-án, vasárnap
Április hó 19-ón, hétfőn
Április hó 20-én, k e d <1 e n

Budapastet megelőzve !

Pogányok

| betért Bódog Jánosné vendéglőiébe. 
A rendőr kővel..-, de Novak (Cső
sze) már várt rá. Mikor a rendőr a 
vendéglőbe belépett, Novák f.lka- 
polt egy székel még pedig nem az
zal a Szándékkal, hogv üdvözölje, 
de a rendőr kellő lélekjelenléttel 
kivédte a támadást, elvette tőle a 
széket és most már megáncolva 
villa be a még mindig szenvedélye 
sen mvllallarikodó emberi. Az ítlas 
Novák útközben is a rendőrt szidta 
és a földre dobta magát

Hatósági kö eg elleni erőszak vét 
sége miatt indult meg illene az el 
járás és a törvényszék jogerősen 
három hónapi fogházra Ítélte.

az ólajtón keresztül előtörő szalma- 
szálakat. A meggyujtoll szalma pil- 
laua'ok al itt lángb iboritotta hz ólat, 
melyből a bezárt kisleány -. előlrázó 
sikolya hangzott ki.

Mire segítség érkezett a még Ián 
gokban álló ólból már csak a sze
rencsétlen kis'ánynak megsenese- 
deli holttestét menthették ki.

Vasárnap koncollák fel a tragi 
kus véget ért gyermekek holttestéi 
A szülők ellen az eljárás megindult.

— Akik idült székrekedésben 
és aranyeres bántalmakban 
szenvednek, vegyék a természetes 
,,Ferenc József" keserüvizet egy 
pohárnyi napi .adagokban, kissé fel- 
melegilv-; mindig reggel éhgyomor-a.

I 0. vosok is ajánlják.

Férfi fehérnemű üzemünk 
elsőrendű teljesítményét számos rendelőnk dicséri! 

Önnek is kifogástalan —
inget, nadrágot, pizsamát, hátóinget 
készítünk — hozott anyagból is. — Tegyen kísérletet !

Nyakkendő, kaiap, ővujdonságck

Fischer Pál r. t. divatüzlete, Baja
Br. Eötvös-utca 2.

Beföttlé helyett lugkövet ivott 
egy gyengeelméjű jánoshalmi 

kisfiú.
Vanc-ik Mibályné jánoshalmi asz- 

szonv a szappanfőzéshez használt 
lugkőoldalot egy kétliteres befőltes 
íiv-gbe telte s elzáila az éléskam 

I iába. Nála lakó ti/. éves gyengééi 
méjíi unokája megtalálta az üveget, 
azt hitte, hogy befőtt é van benne 
r-s ivott belőle, A kisfiú torkát az 

I erős oldat súlyosan összeégette s 
| orvost kellett hívni. Vancsiknét a

— Bercsényi Aladár százados 
előadása a jégvédelemről. A Vi
tézek Társadalmi Bizottsága rende
zésében szombaton délután tartotta 
meg Dercsényi Aladár száz dós a 
városháza kö/gyüiesi termében elő
adását a légvédelemről. Vbéz. S/ikra 
Dezső járási hadnagy, bizottsági el
nök megnyit..ji után Deresén)i Ala
dár százados vetített képes előadása 
szólott a légvédelemről, melyet a 
megjelentek zajos tapssal fogadtak. 
A mindéül.épen nagyvonalú elő
ad sért vitéz B -jsay Ernő dr. mon
dóit köszönetét az előadónak.

— Hamis pénzt hoztak forga
lomba Kelebián. Kelebián a na
pokban löbl> hamis 2 és 5 pengős 
került forgalomba. A nyomozás 
megallapi'otla, hogy a hamisitvá

Ideges embereknek és 
lelkibetegeknek

az igen enyhén haló, mindig meg
bízható lei mészetes ,,Ferenc József" 
keserüviz — reggel éhgyomorra egy 
pohárral hévévé — rendes bélmü- 
ködés', jó em.-sztést és elegendő 
étvágyérzetei termit. Világhírű ideg
orvosok es gyog\intézetek vezetői 
nek véleménye alapján a 
Ferenc József viz állandó haszná
lata az agy es a gerincvelő megbe 
tegedéseinél is a legmelegebben 
ajánlható. Orvosok is ajánlják.

nyok az azóta már lefülelt fővárosi 
pénzhmisitó banda “várlmánvai. A 
nyomozás megindult

| — Halántékon rúgta a ló a
| vásártéren. Tóbiás Maiia 15 éves 
| G>ár utca 22 szám alatti lakósl a 
[ tegm-pi vásáron a iárl aíkezelőház 
( elő’t Garjaupc Adám hercegszántói 
. lai.ós lova halántékon rúg.a A 
i mentők sz; I i ol'alc a közkórházba.

— Felborította a kocsi, — kar
ját törte. Euró Jánosné 33 éves 
gazdasági cseléd feleségét a Pulii- 
féle vendéglő udvarán, a megijedt 

| lovak által elragadott kocsi maga 
| alá fo ditotta. Balfelkartöréssel a 

mentők a kórházba szállították.
— Csodafogász a bajai vásáron.

A tegnapi bajai vásáron megjelent 
a o-;odíifogász, aki fájdalommentesen 
műszer nélkül nem egy pácienset 
„kezelt” a vásár forgatagában. Az 
egyik isméit bajai fogorvos is vé
gignézte működését, mely nagy fel
tűnést és nagy csoportosulást idézett 
elő a vásárban.

Történelmi regény tó fvjerelben
Srereplöh :

MURÁT! LILI 
SZAKÁTS ZQLTÁN 
KISS FERENC 
EGRY MÁRIA 
URAY TIVADAR 
DÁVID MIHÁLY 
MAKLÁRY. OLTÁN 
TORONYI In RE 
VÁNDOR! GUSTÁ V 
KELEMEN LAJOS 
DAJBUKÁT ILONA 
SZAPLOMCZAY É. 

Tartós hullám és festett 
haj a tavasz divatja

Ö»z hajak festéie, fakult 
hajak visszaszinezése 
és szökiiése olcsó áron

Kemény József és Társainál.
Kozmetikában újítások : Banán eper, stb. gyümölcs | 

arcpakolások.
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BTSE MTE 2:0 (1:0).
Mohác*.  Bajnoki. Bíró : Fronlich.

A Turul n«*h Az ellenfelet kapott 
az MTE Ézeroályébeti. A Tatul a 
7 p< rchen vitéz Feketekovács ró 
vén megszerezte a vezetést. Továbbra 
is támad a Turul csatársora, de a 
kiválóan védő mohácsi kapus meg 
menti hálóját a további dugóktól. 
S önét után a li. ? i csapat blkesen 
feküdt bele n küzdelembe, de tá
madásaik; I nem kísérte szerencse. 
A 37 percben az MTE ll est vételt, 
ami*  Kovács bet .-ll. 2:0. Jók voltak 
Kalr. vitéz Ft-kefekovács, Kovács 
és Schulek illetve Kálmán II. Ke’e 
mén és Henner.

BSE - Bácska 3:1 (2:1).
Bajnoki Játékvezető: Késmátszky.

Csapkodó, t jvólla i mérkőzést ho 
zott a két bajri öfcápat találkozása. 
Az első gólt a Bácska szerzi már 
hz. 1 percben Kovács révén, d«*  3
perc múlva Ihos fejes góllal poyen- 
lilett. A 11. peicben Szokoloi meg 
szerezte a BSE nek a vezetést. 2:1. 
Fordítás után a II peicb^n S/kupi 
lŐit egv gólt, de azt h játékvezető 
les miatt nem adta meg. A 32 
picbtn Mész.áios be. dósából Ónodi

1 beállította a végeredményt. 3:1. 
A Bácska telíts, n széteső játékot 
mutatott, m id összevissza forgatta 
csapatát, ■> BSE is csak a 11 I li 
dőben mutatott valami*.  Egyél ileg 
senki! s. in lehet kiemelni.

TSE DV0GE 2:1 (1:0).
A TSE győzi Íme megérdemelt 

és igy a bajnokság eldöltnck tekint
hető h bajai alosztályban.
Nemzeti lígabeli eredmények :

Ff>encváros —Budafok 8:0 
Hungária—Becskai 4:2 
Uip sl—Nemz*  ti 2:0. 
Phóbus—Kispest 3:2 

Szeged —Budai „11" 0:0. 
Elektromos—Haladás 2:0.

Laptnla jdonos;
Pt K H t I ¥ i E H t L

$ Kombinált szobák nagy választéka!
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bútoráruház
Baja, Kossuth Lajos utca. 

SZOLID ÁRAK!
Kedvező fizetési feltételek.

Elsőrangú anyag és munka garantiával.

FIGYELEM!

nyomtatványok 
l|==— 
I BAKANEK és GOLDBERGER

KÖNYVNYOMDÁJÁBAN

BÁLI MEGHÍVÓK 
NÉVJEGYEK 
ESKÜVŐI MEGHÍVÓK 

olcsón 
készülnek

HALLÓ !

Hírlapok, folyóiratok könyvek
DIVATLAPOK. SZAKLAPOK előnyős beszerzési forrása.

ELŐFIZETÉSEK HIRDETÉSEK 
FELVÉTELE!

Leszállított áru könyvek eladása (vétel, csere) 
HALÁSZ ISTVÁN HÍRLAPTERJESZTŐ VÁLLALAT BAJA 

Kossuth Lajos-utca 21. szám. •— Telefon 143.

Gazdasági udvarok 
tanyák, szőlők 

kukorica górek bekerítésére, csakis UTRY-féle 
drótkerítést használjon, MERT szép, olcsó és tartós 

Utry Pál Fiai Baja 
sodrenyáru üzeme, Erzsébet királyné-utca 38.

Saját termelésű tűzifa
hasáb és dorong

(

I- száraz
akác 
kőris 
szil 
tölgy 
szurkos nyár 
fűz 
és q-ként

1
aprított akác, tölgy*,  szil*  

HÁZHOZ SZÁLLÍTVA legalacsonyabb napi áron kapható. 

Wiesel Sándor és Fia 
FATERMELÖK ÉS FAKERESKEDÖK

Iroda: Hajnald u. 13. Fatelep: Sz.entjánosi-ut 7.
Telefon : 42 (Sugovica part) Telefon : 195.

Burkoló
anyagok

Egyszerű
Díszes
Márvány
Járda
F a y e n c e(csempe) 
Mettlachi (agyag)

: I
legszebb kivitelben ! 

nagy választékban : 
szállítunk!

cement

mosaik

Lap elhelyezést 
vállalunk!

kéményajtók
betonból.

Előnyei:
olcsó, nem rozsdásodik 
és könnyet) kezelhető.

Grünhut és Társa I1
w kádfürdői 

naponta reggel 8 órától este 10 óráig a közönség 

rendelkezésére állanak!

Telefon : 160.

= 
=

Szobafütéshez
Pécsi koksz
Pécsi tojásszén 
Pécsi dióbrikett (szurokmentei)

Legmagasabb höértékü magyar szén és széntermékek. 

Kérje mindenütt.

Képviselet: Sebőn és Bajai
BAJA. Haynald-utca 13. — Telefon 26.

Nvomafr.lt Bakanek és Goldberger Icönyvnyomrláiában. Baján

Nvomafr.lt

